1

2025年５月21日

各 位

監査等委員会設置会社への移行に伴う役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本年６月19日開催予定の当社第28回定時株主総会（以下「本

株主総会」といいます。）に付議する監査等委員会設置会社移行後の取締役候補者について、下記のと

おり決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、監査等委員会設置会社への移行に伴う定款の一部変更につきましては、本日付の「定款一部変

更に関するお知らせ」にて別途開示しております。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）の候補者（本株主総会に付議）

氏  名 新役職名 旧役職名

林   郁 取締役会長 同左

村上 敦浩 代表取締役社長 社長執行役員 同左

宮崎 加奈子 取締役 上級執行役員 CHRO 同左

粕谷 進一 取締役 上級執行役員 CFO 同左

冨永 大輔 取締役 ―

加藤 智治 取締役 同左

木下 雅之 取締役 同左

門脇 誠 取締役 同左

岩瀬 大輔 取締役 同左

（注）加藤智治氏、木下雅之氏、門脇誠氏及び岩瀬大輔氏は、会社法第２条第 15 号に規定する社外

取締役の候補者です。

会 社 名 株 式 会 社 カ カ ク コ ム

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 村上 敦浩

（コード番号：2371 東証プライム）

問い合せ先 取締役上級執行役員CFO 粕谷 進一

Ｔ Ｅ Ｌ 03－5725－4554

2

【新任取締役（監査等委員である取締役を除く。）略歴】

氏名 冨永 大輔（トミナガ ダイスケ）

生年月日 1981 年７月 22 日生

略歴 2004 年 ４月 三井物産㈱入社

2018 年 ８月 ㈱デジタルガレージ入社

2019 年 ４月 同社執行役員グループ CEO 本部副本部長

2019 年 10 月 ㈱Crypto Garage 社長室長（現任）

2020 年 ４月 ㈱デジタルガレージ執行役員 DG Lab 本部副本部長兼オー

プン・イノベーション部長

2021 年 ４月 同社執行役員グループ CEO 本部副本部長兼次世代フィンテ

ック事業部長

2021 年 ６月 ㈱DG フィナンシャルテクノロジー執行役員 SEVP

2022 年 ４月 ㈱デジタルガレージ執行役員グループ CEO 本部副本部長兼

FinTech 事業開発部長兼戦略事業経営企画部長兼 DG Lab

COO

2022 年 12 月 同社執行役員グループ CEO 本部長兼戦略テクノロジー事業

開発部長兼戦略提携推進部長

2023 年 ６月 ㈱DG フィナンシャルテクノロジー取締役 CSO（現任）

2024 年 ６月 ㈱デジタルガレージ執行役員コーポレートデベロップメン

ト本部長兼コーポレートデベロップメント部長（現任）

2024 年 ７月 ㈱SCORE 取締役（現任）

所有株式数 ０株 （2025 年３月 31 日現在）

２．監査等委員である取締役の候補者（本株主総会に付議）

氏  名 新役職名 旧役職名

平井 裕文 取締役 常勤監査等委員 常勤監査役

梶木  壽 社外取締役 監査等委員 社外監査役

井上 美樹 社外取締役 監査等委員 ―

（注） 梶木壽氏及び井上美樹氏は、会社法第２条第 15 号に規定する社外取締役の候補者です。

【新任監査等委員略歴】

氏名 井上 美樹（イノウエ ミキ）

生年月日 1976 年 11 月 22 日生

略歴 2004 年 12 月 中央青山監査法人入所

2007 年 ７月 太陽 ASG 監査法人（現 太陽有限責任監査法人）入所

2008 年 ９月 同監査法人退所

2010 年 ７月 同監査法人入所

2010 年 ９月 公認会計士登録

2018 年 ３月 ㈱リクルートホールディングス入社

2024 年 ４月 井上美樹公認会計士事務所所長（現任）

2024 年 12 月 ㈱デコルテ・ホールディングス常勤社外監査役（現任）

所有株式数 ０株 （2025 年３月 31 日現在）

3

３．補欠の監査等委員である取締役の候補者

氏  名 新役職名 旧役職名

安生あづさ 補欠監査等委員 ―

（注）安生あづさ氏は、会社法第２条第 15 号に規定する社外取締役の候補者です。

【補欠監査等委員略歴】

氏名 安生 あづさ（アンジョウ アヅサ）

生年月日 1971 年 10 月 28 日生

略歴 1995 年 12 月 大同監査法人（現 監査法人グラヴィタス）入所

1997 年 ８月 ㈱関総研入社

2000 年 ５月 ㈱ネクサス入社

2002 年 ６月 三優監査法人入所

2003 年 ７月 公認会計士登録

2006 年 ４月 あんじょう会計事務所代表（現任）

2017 年 10 月 税理士登録

2022 年 ４月 HR クラウド㈱社外監査役（現任）

2023 年 12 月 ㈱AViC 社外取締役（常勤監査等委員）（現任）

所有株式数 ０株 （2025 年３月 31 日現在）

４．退任予定取締役（本株主総会の終結の時をもって退任予定）

氏  名 現役職名

大熊 将人 取締役

５．退任予定監査役（本株主総会の終結の時をもって退任予定）

氏  名 旧役職名

平井 裕文 常勤監査役

梶木   壽 社外監査役

根本 裕子 社外監査役

（注）平井裕文氏及び梶木壽氏は、本株主総会へ監査等委員である取締役候補者として付議予定です。

以 上